dall’ufficio sportivo, si è resa disponibile all’espletamento del servizio richiesto di ufficiali di 

gara per l’allestimento del percorso e per lo svolgimento della gara, come riportato 

dettagliatamente nelle medesime note agli atti dell’Ente per un importo complessivo di euro  

16.080,00 (sedicimilaottanta/00) più IVA; 

N. Dato atto che per lo svolgimento del compito di Ufficiale di gara, a qualsiasi titolo, è 

necessario seguire corsi specifici e acquisire la relativa licenza ACI Sport abilitante 

all’esecuzione dell’attività stessa; 

O. Considerata quindi la natura specifica e peculiare della struttura del mercato,

[...]

Ritenuto, in relazione al valore economico dell’offerta, di procedere, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, con l’affidamento diretto del servizio di ufficiali di 

gara per il 47° Rally 1000 Miglia; 

S. Dato atto che la spesa, quotata complessivamente in euro 16.080,00 (sedicimilaottanta/00) 

più IVA è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese 

per Rally 1000 Miglia; 

T. Dato atto che l’Ente ha già acquisito agli atti dalla A.S.D. Ufficiali di Gara 3 Valli A.C. 

Brescia un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.